



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

**Paní
Bc. Hana Pastrňáková**

V Praze dne 29.2.2016

č.j.: 00256/2016

vyřizuje: Maříková

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o informace o přestupkovém řízení podle zákona č. 200/1990 Sb. v naší městské části Vám zasíláme v příloze vyplněnou tabulku.

S pozdravem

JUDr. Martina Maříková
oprávněná úřední osoba

INFORMACE PODLE ZÁK. Č. 106/1999 Sb.

na úseku ochrany před alkoholismem a jinými toxikomaniami - § 30 PřestZ
proti veřejnému pořádku - § 47 PřestZ
občanskému souzení - § 49 PřestZ a
majetku - § 50 PřestZ

Městská část PRAHA - (adresát žádosti do datové schránky)

Otázky	2013					2014					2015						
	§ 30 PřestZ	§ 47 PřestZ	§ 48 PřestZ	§ 50 PřestZ	§ 30 PřestZ	§ 47 PřestZ	§ 48 PřestZ	§ 50 PřestZ	§ 30 PřestZ	§ 47 PřestZ	§ 48 PřestZ	§ 50 PřestZ	§ 30 PřestZ	§ 47 PřestZ	§ 48 PřestZ	§ 50 PřestZ	
1. Počet přestupkových řízení				7				8								8	
2. Průměrná doba trvání řízení		11						10									8
3. a) Příkaz (§ 87 PřestZ)																	
Rozhodnutí																	
Jiné																	
3. b) Upuštěno od sankce (§ 11 odst. 3 PřestZ)																	
3. c) Odloženo § 66 PřestZ			5	3				1						2	2		4
Zastaveno § 76 PřestZ																	
Jiné								5				2					
3. d) Odloženo § 66/3, e) PřestZ			3	3				2						2	2		4
Zastaveno § 76/1, f) PřestZ																	
Jiné			5	3										1	5		2
3. e) Nskončená správní řízení k 31.12. příslušného roku			1	1				3				1			1		2